

در صفوف متحد و رزمنده علیه سفر رسمی خاتمی به اروپا مبارزه کنید!

* خاتمی می آید؛ این خادم امتحان پس داده جمهوری اسلامی به اروپا می آید تا بار دیگر تعهد رژیم ایران به اجرای طرح های خانمان برانداز ریاضت کشی اقتصادی، استقراض خارجی، خصوصی سازی، بیکارسازی، حذف یارانه ها و... را اعلام کند؛ می آید تا به نیروی کار ارزان و منابع و ثروتهای کشور چوب حراج بزند؛ می آید تا با سران کشورهای اروپائی بنشینند و خون مردم را جام جام به سلامتی هم سر بکشند و در چارچوب سود و سرمایه با هم «گفتگوی تمدنها» داشته باشند؛ از سفر خاتمی، بوی آزار دهنده نفت می آید؛ بوی تشدید استثمار؛ بوی فقر و فلاکت بیشتر مردم.

* خاتمی می خواهد وانمود کند که در ایران همه کارها بر وفق مراد است؛ می خواهد ضربه ای که رژیم در ارومیه و سنندج و سقز و... از دست جنیش توده ای نوش جان کرده را بی اهمیت جلوه دهد؛ می خواهد با تاکید بر کارآیی «دستگاه اطلاعاتی» و «نیروهای سرکوبگر ارتشی و پاسدار»، رژیم را مقتدر و «با ثبات» نشان دهد. دولتهای اروپائی نیز در همدستی با رژیم، اخبار مبارزات خونین مردم کردستان ایران و جنایات رژیم را پنهان نگاه می دارند.

* خاتمی می آید تا در سطح جهانی، خود را مظهر تغییر، مدافع آزادی، نجات بخش زنان، همدرد جوانان جلوه دهد؛ می آید تا چهره زشت رژیم را رنگ آمیزی کند.

* خاتمی می آید تا به خیال خود در بین ایرانیان خارج از کشور توهم پراکنی کند؛ می آید تا در بوق سازش و تسلیم بدمد و مخالفان را به آشتی با ارتجاع حاکم دعوت کند.

جمهوری اسلامی و رئیس جمهورش کور خوانده اند؛ می توان و باید با مبارزه ای متحد، رزمنده و گسترده رشته هایشان را پنبه کرد.

روی سخن ما با همه کسانی است که در کنار توده های ستمدیده در ایران ایستاده اند؛

همه کسانی که حاکمیت این مفتخوران انگل را تحمل نمی کنند؛

همه کسانی که با آزادی و استقلال پیمان بسته اند؛

همه کسانی که طی ۲۰ سال گذشته در جبهه های گوناگون علیه این رژیم ارتجاعی - مذهبی جنگیده اند و تن به سازش و مسالمت جوئی نداده اند؛

همه تبعیدیان و گریختگان از جهنم جمهوری اسلامی.

روی سخن ما با همه زنانی است که این رژیم سنگسار و حجاب را بدرستی تجسم مردسالاری و ستم جنسی می بینند و کوچکترین اعتمادی به وعده های فریبکارانه خاتمی یا هر مرتجع حکومتی دیگر ندارند؛

همه پناهجویانی که می دانند اروپائی ها در پی سفر خاتمی و عقد قراردادهای چرب و نرم با جمهوری اسلامی، ایران را کشوری «امن» تر از پیش معرفی خواهند کرد و خطر بازگرداندن آنها بیشتر خواهد شد؛

همه کسانی که زخم اسارت و شکنجه های جسمی و روحی در سیاهچالهای رژیم را با خود دارند، یا یاران و عزیزانشان به دست جلادان اسلامی شکنجه و مثله شده، به قتل رسیده اند؛

همه کسانی که مصممند به جنایات تکان دهنده رژیم، به صحنه سازی های «جامعه مدنی»، به مضحکه «کیسیون تحقیق درباره قتل ها»، پاسخی در خور بدهند؛

همه کسانی که خیزش قهرمانانه اخیر در کردستان، شور مبارزه را در دلهایشان بیدار کرده است.

باید هر چه گسترده تر به خیابان بیاتیم، و شهرهای مختلف اروپا را به صحنه اعتراض علیه سفر خاتمی، و مبارزه رزمنده علیه جمهوری اسلامی تبدیل کنیم.

ما در جوامع غرب، حامیان و متحدان واقعی خود را داریم: توده های زحمتکش این کشورها که از ستم و استثمار رنج می برند؛ کارگران و زحمتکشان «خارجی» که در اعماق جامعه بسر می برند و ضرورت هبستگی انقلابی

بین المللی را احساس می کنند؛ انقلابیون پیگیر و مبارزان جوانی که قاطعانه علیه سیستم سرمایه داری امپریالیستی نبرد می کنند؛ زنان آگاه و رزمنده ای که علیه مردسالاری و هر شکلی از ستم در هر کجای جهان

می جنگند. ما اهداف و شعارهای مبارزه اعتراضی خود علیه سفر خاتمی را به میان این نیروها می بریم، و آنها را به شرکت در این مبارزه فرا می خوانیم.

بیانید تا متحدانه اهداف و منافع ضد مردمی رژیم و حامیان غارتگرش را افشاء کنیم؛ کاری کنیم که دست دولتهای غربی و دلالان اسلامی به هنگام عقد قراردادها بلرزد؛ کاری کنیم که تصویر جامعه در حال انفجار ایران،

خواب از چشم دشمنان مردم برآید. بیانید تا در این مبارزه، بار دیگر بر سرنوشت محتومی که در انتظار خاتمی ها و خامنه ای ها و رفسنجانی ها است تاکید بگذاریم و شعار مرگ بر جمهوری اسلامی و سرانش از هر

جناحی که باشند را در فضا طنین انداز کنیم.

اتحادیه کمونیستهای ایران (سربداران) - اسفند ماه ۱۳۷۷